Négy hataron at

A IlI. fordulo értékelése

Kedves Csapatok, tisztelt Pedagogusok!

A 11. fordulo kiértékelése megtortént.
A1l forduléban

e az Erték- és hungarikumkvizen maximum 140 pontot lehetett szerezni,
e aKarpat-medence természeti, épitett csodai térképes feladaton szintén maximum 140 pontot lehetett szerezni,
e aMondd, ird, fotdzd... kreativ résznél pedig maximalisan 500 pontot lehetett elérni.

A Kkreativ résznél figyelembe vettiik

e apontossagot: megfeleld formatumban kiildték-e el a megoldasokat, hogy idében megérkezett-e;

e a kreativitast: masoltak-e valahonnan a feladat egészét vagy részét, ha masoltak, atdolgoztak-e vagy teljesen egyedi volt az
Otlet és a megvalositas;

e akidolgozottsagot: sikerllt-e az Otletet kivitelezni, 6sszhangban van-e a feladattal, mennyire dolgoztak ki;

e az esztétikat: mennyire figyeltek az esztétikai megvalositasra;

e atartalmat: mennyire felelt meg a megoldas a feladatnak, mennyire mentek bele részletekbe.



Négy hataron at - I. és II. fordulo 0sszesitett eredményei

Il. fordulo I f ,
) (épitett és LU
_ . - I. forduld . fc_)rdulo . term. (mpndd, --
Ssz. | Reégio: Az iskola telephelye: A csapat fantazianeve: .. | (hungarikumkviz) | . - ird, Osszesen
pontszamai L Orokség) .

pontszamai KViz fotozcj...) _

pontszamai pontszamal
1 Erdély Gyergyocsomafalva Kol116 Miklos utddai 580 140 140 495 1355
2 Erdély Gelence Zernyealaj Csapat 590 140 125 500 1355
3 Erdély Gyergydszentmiklds Favagok 590 140 135 480 1345
4  Erdély Gyergyoszentmiklds Szent Miklds 590 140 135 480 1345
5 Erdély Barot Boérhegedi 560 140 140 480 1320
6 Erdely Kokos Kokényesiek 580 120 135 480 1315
7 Erdély Micske Id6utazok 560 140 135 470 1305
8 Erdély Bethlenszentmiklds Orlang 580 100 140 485 1305
9 Erdely Gyergydalfalu Gyer Jo 550 140 140 465 1295
10 Erdély Micske Hatodikos ttindérlanyok 540 140 140 470 1290
11 Erdély Gyergyoditro Székelyharmas 530 120 140 485 1275
12 Erdély Micske Csajok a vidéken 560 140 120 440 1260
13 Erdély Bereck Gabor Aron onokai 510 140 140 470 1260
14 Erdely Kézdiszentlélek Perkd 520 120 140 480 1260
15 Erdely Zabola Csligrosok 510 120 130 495 1255
16 Erdély Nagybacon Népmiivészeti cserépedények 550 120 140 425 1235
17 Erdély Déva A hollok 570 140 140 380 1230
18 Erdély Turterebes A Tur hései 570 130 140 380 1220
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Erdély
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Erdély
Felvidék
Felvidék
Felvidék
Felvidék
Felvidék
Felvidék
Felvidék
Felvidék

Sepsiszentgyorgy

Karcfalva
Micske
Szovéta
Kézdialmas
Csikszenttamas
Kézdivasarhely
Kézdiszentlélek
Szatmarnémeti
Déva

Torja

Uzon

Torja

Torja

Uzon
Tarterebes
Lemhény
Lemhény

Barot

Pelséc

Béatka, Rimaszombat

Ipolyvarbo
Vaésarut
Bucs
Vasarut
Nyarasd
Guta

Honleanyok

Jovo KFT

Micskei sracok
Kuncubékak

Almak

Anhekatamas
Udvarterek
KVIABKT
remekElek

A Kalandorok
Arnyfarkasok
Kutakoddk
Sotétlelki tiindérek
Szellemlizok
Tatrangi csapat
Véandorok Tur-a-cip6ben
Gyémantunikornisok
Velenceiek

Borbath Laszl6 gyermekei
Pal6cok

Bétka

J6 palocok

Kukkok

Bucsi vandorok
Tundérrozsak
Huncutkak
Természet gyermekei

480
550
410
470
560
420
550
150
520
570
560
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520
510
470
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560
590
580
550
580
540
560
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60
90
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100
110
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130
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390
395
430
310
260
410

80
410
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470
480
455
465
465
455
470
450

1105
1075
990
955
930
905
1005
800
745
570
560
560
560
560
540
520
510
470

1310
1305
1305
1305
1295
1295
1290
1290
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Felvidék
Felvidék
Felvidék
Felvidék
Felvidék
Felvidék
Felvidék
Felvidék

Felvidék
Felvidék
Felvidék
Felvidék
Muravidék
Muravidék
Muravidék
Vajdasag
Vajdasag
Vajdasag
Vajdasag
Vajdasag
Vajdasag
Vajdasag
Vajdasag
Vajdasag
Vajdasag
Vajdasag
Vajdasag

Felsoszeli

Joka
Dunaszerdahely
Farkasd

Csicso
Felsoszeli
Almégy
Nagymegyer

Nagymegyer
Nagykapos
Lég

Hetény
Lendva
Gontérhaza
Dobronak
Horgos
Zenta

Zenta
Horgos
Zenta

Zenta

Zenta

Zenta
Magyarkanizsa
Szajan
Torokfalu
Ada

A hérom DIA

Jokai malmozok
Kukkonia

A Vagparti lovagok
Csicsai tindék
Hatértalanok

GOmOori hdrmas
Matyasrol Mesélé Megyeriek
(3M)

Csallokozi kolkok
Pindur Pandurok

Légi Kincskeresdk
Kisgolyak

Lepkék

Hetés gyongyei
Szerencsétlen parasztok
Horgosi betyarok
Tiszavirag

Langelmék

Harom cserfes gracia
Zentai Révészek
Gesztenyek

Zyntha

Harom vandor
Felpaprikéazott Martonosiak
Falusi csibészek
Szazszorszép aranyhajak
Burek bagazs

560
540
550
540
560
550
520

540
540
550
520
440
590
430
420
580
570
570
560
570
570
570
570
550
570
490
540

120
140
140
140
120
120
140

110
110

80
100
110
120
120
140
140
140
140
140
140
140
110
140
140
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140
140

140
135
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135
135
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135

130
130
140
125
120
115
130
115
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140
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465
470
455
465
460
455
460

465
460
460
465
480
435
450
455
480
475
465
470
455
435
465
430
445
410
470
415

1285
1285
1285
1280
1275
1265
1255

1245
1240
1230
1210
1150
1260
1130
1130
1335
1325
1315
1310
1305
1285
1285
1280
1275
1260
1240
1235
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Vajdaséag
Vajdasag
Vajdasag
Vajdasag
Vajdasag

Tothfalu
Péterréve

Bajmok
Szajan
Bécsfeketehegy

Thindérek Tothfalubol
Kompos-lanyok
Csodacsirkék

Szép szajanyi janyok
Kunbabék

480
560
550
520
500

140
140
120
120

115
140
140
125

475
340
290
310

1210
1180
1100
1075

500



